誓　約　書

A PLEDGE OF SUPPORT

　 神戸ワールド学院長殿
氏名/Full Name　　　　　　　　　　　　　　　　  　　　　　　
国籍/Nationality                                         
　　　　　　　　　   
生年月日　　　　　  年　 　  　月　 　 　日  　（ 男・女 ）
Date of Birth 　 　 　 Year 　　   Month     Ｄay   Ｍale / Female
1． 私は、上記の者の日本在留中の生活に関して下記の通り責任をもって負担致します。
I Pledge to be responsible for all the living expenses of the applicant during his / her Stay in Japan．
　　　             
生活費/Living Expenses　　　　　　　　　　     　円/JPY
　２．私は、神戸ワールド学院への入学金及びその他、名目に関わらず同人の入学時から卒業ないし退学の

　　　時に至るまでの学費等、同人が貴校に対し負担する債務の一切につき、連帯して保証致します。

　　  Ｉ、as ａ joint  surety , pledge to guarantee all the obligations the applicants may have to

　   Kobe world Academy, including all the fees from entrance to graduation regardless of the title.

	　
	2年2 years 
（4月入学）
Entrance in April
	1年9ヶ月

1 year 9 month
（7月入学）
Entrance in July
	1年6个月
1 year 6 month
（10月入学）
Entrance in October
	1年3个月
1 year 3 month
（1月入学）
Entrance in January

	　
	一年目/1st year
	一年目/1st year
	一年目/1st year
	一年目/1st year

	検定料/Entrance　examination fee
	\30,000
	\30,000
	\30,000
	\30,000

	入学金/Entrance
	\50,000
	\50,000
	\50,000
	\50,000

	学　費/Tuition
	\600,000
	\600,000
	\600,000
	\600,000

	設備、教材費

Facilities teaching materials
	\64,000
	\64,000
	\64,000
	\64,000

	合　計/total
	\744,000
	\744,000
	\744,000
	\744,000

	　
	二年目/2nd year
	二年目/2nd year
	二年目/2nd year
	二年目/2nd year

	学　費/Tuition
	\600,000
	\450,000
	\300,000
	\150,000

	設備、教材費
Facilities teaching materials
	\64,000
	\48,000
	\32,000
	\16,000

	合　計/total
	\664,000
	\498,000
	\332,000
	\166,000


保証人氏名/Guarantor Name                                          印/Signture
　　　
住所/Address 　　　　　　　　　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　 
　　　 
電話番号/TEL　 　　　　　　　　　　    　　　　　　　　　　　　　　　
日本国内連絡人保証書（誓約書）
　　　　神戸ワールド学院長殿
　　　　　国籍　　　  　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　 氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　

　　　　　 生年月日　　　　　　　年　 　 　　月　  　　　日生　　（男・女）

　　

　　　
1． 私は、神戸ワールド学院より上記のものの日本在留及び学生生活について、

協力要請のあった場合は要請に応じ、神戸ワールド学院と共に上記の者の日本就学を

　 　　 支援することを誓約し, 保証いたします。

2． 私は、上記の者が正当な理由なく出席率の著しく不良、学力劣等、並びに学則
その他本学の定める諸規則を守らず学院の秩序を乱し、又日本国の法律を遵守しない
場合は親、兄弟、代理人等の協力を得て責任を持って帰国させます。  

　　日本国内連絡人署名欄

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　  　　年　　月　　日

　　　
　　　　　住所〒　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　　　　
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　　　  　　Ｔel番号　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　氏名（署名）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　在留資格　　　　　　　　　　　　在留期限　　　　　　　　　　　　
　　　

　　　　　学生との関係　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
　　　　　　

　　　　　　勤務先 / 在籍校名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　
